
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 

      BRINDISI, data in protocollo 
          

 

Oggetto: Immissione in ruolo da GAE – scuola dell’infanzia – docente GIOIA LUCIA – Decreto 

di parziale rettifica e di integrazione del precedente AOOUSPBR prot. n. 16315 del 

5/11/2021  

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il decreto AOOUSPBR prot. n. 16315 del 5/11/2021 con cui è stata disposta l’immissione in 

ruolo con decorrenza giuridica 01/09/2021 ed economica 01/09/2022 della docente Gioia 

Lucia (15/01/1974) presso il Secondo I.C. Francavilla Fontana (BRAA832005) – Scuola 

dell’Infanzia posto comune; 

RITENUTO OPPORTUNO consentire alla docente Gioia Lucia l’espletamento dell’anno di 

formazione e prova nel corrente anno scolastico; 

ACCERTATO che la docente Gioia Lucia risulta attualmente impegnata in una supplenza sino al 

30/06/2022 presso il C.D. "GIOVANNI XXIII" di Ostuni (BRAA040005) su un posto comune 

della Scuola dell’Infanzia; 

RITENUTO NECESSARIO modificare la decorrenza economica dell’immissione in ruolo al fine di 

adeguarla al contratto attualmente in essere; 

FATTO SALVO il potere di rettificare/revocare il presente provvedimento, in autotutela e/o per 

circostanze al momento non note all’Amministrazione, ivi comprese quelle eventualmente 

derivanti da provvedimenti giurisdizionali; 

 

DISPONE 

Per le motivazioni e le disposizioni in premessa indicate, che qui si richiamano integralmente e alle 

quali si rimanda ove qui espressamente non citato, la parziale rettifica, in autotutela, del precedente 

decreto AOOUSPBR prot. n. 16315 del 5/11/2021 nella parte in cui prevede che l’immissione in 

ruolo disposta in favore della docente Gioia Lucia (15/01/1974) abbia decorrenza economica 

01/09/2022 anziché 01/07/2022. 

 

Ad integrazione del decreto sopra richiamato, si dispone che la docente, nel corrente anno scolastico, 

svolga il periodo di formazione e prova presso l’attuale sede di servizio, il C.D. "GIOVANNI XXIII" 

di Ostuni (BRAA040005). 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Ufficio (http://www.istruzionebrindisi.it/) a 

valere come notifica a tutti gli effetti di legge ai sensi del d.lgs 33/2013, della legge 241/90 e del DPR 

184/2006.  

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti  

dalla normativa vigente 

 

 
Il Dirigente 

Dott.ssa Gabriella Scaturro 

(Firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

http://www.istruzionebrindisi.it/
http://www.istruzionebrindisi.it/)


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW- contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

 

Al Dirigente del Secondo I.C. Francavilla Fontana (BRAA832005)  

 

Al Dirigente del C.D. Giovanni XXIII di Ostuni (BRAA040005) 

 

Alla docente Gioia Lucia 

c/o C.D. Giovanni XXIII (BRAA040005). 

 

Al sito web UST Brindisi 

 

p.c. 

USR Puglia – DG di Bari 

(direzione-puglia@istruzione.it) 

 

http://www.istruzionebrindisi.it/

		2021-11-30T13:21:34+0000
	SCATURRO GABRIELLA


		2021-11-30T14:41:26+0100
	protocollo




